riscos de atrasos e inadimplência, bem como pode gerar desafios na gestão da subcontratação, como a necessidade de garantir a qualificação técnica do subcontratado e o
cumprimento das cláusulas contratuais.

 

17. DO VALOR MÁXIMO ESTIMADO:

17.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 4.647.130,94 (quatro milhões, seiscentos e quarenta e sete mil cento e trinta reais e noventa e quatro
centavos), conforme Documento de Formalização de Pesquisa de Preços (ID 0020834359), Anexo de Pesquisa de Preços (ID 0020834260).

17.1.1. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco